
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Telafi Programı 

Dersin Adı Mevcut Gün 

Saat 

Telafi Gün 

Saat 

Öğretim Üyesi 

MMM2-3501 Demir-Çelik Üretimi 29/10/2025 

11:15-14:15 

30/10/2025 

19:45-22:20 

Doç. Dr. Ömer Saltuk 

BÖLÜKBAŞI 

MMM2-3503 Faz Dönüşümleri ve 

Diyagramları 

29/10/2025 

08:30-11:05 

30/10/2025 

17:00-19:35 

Prof. Dr. Ali GÜNEN 

MMM2-3521 Seri İmalat 

Teknikleri 

29/10/2025 

14:25-17:00 

31/10/2025 

17:00-19:35 

Prof. Dr. Ali GÜNEN 

MMM-2301 Statik 29/10/2025 

09:25-12:00 

02/11/2025 

09:25-12:00 

Prof. Dr. Volkan 

AYLIKÇI 

MMM- 3535 Marka, Patent ve 

Fikri Haklar 

28/10/2025 

13:30-16:05 

02/11/2025 

13:30-16:05 

Prof. Dr. Volkan 

AYLIKÇI 

MMM-4717 Teknoloji ve 

İnovasyon Yön. 

28/10/2025 

14:25-17:00 

01/11/2025 

14:25-17:00 

Doç. Dr. Ömer S. 

BÖLÜKBAŞI 

MMM-4701 Bitirme Projesi (Uyg.) 29/10/2025 

08:30-14:15 

02/11/2025 

08:30-14:15 

Hocalar 

FLB2-1101 Fizik Laboratuvarı1 29.10.2025 

15:20-17:00 

02.11.2025 

15:20-17:00 

Dr.Öğr.Üyesi Özlem 

ÇİÇEK 

    

 

Endüstri Mühendisliği Bölümü Telafi Programı 

Dersin Adı Mevcut Gün 

Saat 

Telafi Gün 

Saat 

Öğretim Üyesi 

ETK2-3501 ETİK 29/10/2025 

14:25-16:05 

30/10/2025 

17:00-18:40 

Doç. Dr. Ömer Saltuk 

BÖLÜKBAŞI 

ENM2-2303 Malzeme Bilimi ve 

Modern Mühendislik Malzemeleri 

28/10/2025 

14:25-17:00 

01/11/2025 

09:25-12:00 

Prof. Dr. Levent Cenk 

KUMRUOĞLU 

 


